[image: image1.png]FEXRYE FHRUEEANZZEATESAERLE

www.zgdzwz.com CRMG SteelHome E-commerce Co.,Ltd

中国大宗物资网
交易会员协议
单位名称  ：
法定代表人：
日期：        年    月    日
欢迎加入中国大宗物资网，我们将竭诚为您提供服务，若有任何问题，欢迎致电4009975058
说明
一、本文件仅供在中国大宗物资网办理交易会员入会手续的公司使用，包含如下内容：
1、交易会员资格申请表
2、中国大宗物资网入会协议
二、在办理交易会员入会手续时除填写以下文件外，还须附有：
1、《企业法人营业执照》（正副本）复印件（加盖公章）
2、《税务登记证》（正副本）复印件（加盖公章）
3、《组织机构代码证》（正副本）复印件（加盖公章）
4、法定代表人的身份证复印件（加盖公章）
三、本文件手写部分须用钢笔或签字笔逐项填写，笔迹工整清晰。
四、请对您所填写资料和所提供资料的真实性、合法性、准确性负全部责任。
五、本文件一式两份，中国大宗物资网与会员各执一份。
中国大宗物资网交易会员申请表
一、申请企业基本资料
	公司名称

	公司简称

	公司地址

	邮政编码

	营业执照注册号

	法定代表人

	手机

	交易联系人

	手机

	E-mail

	座机

	传真

	注册账号

	申请会员类型
	[  ]普通交易会员    [  ]高级交易会员

	产品经营范围

	所在地、仓库名称
	（没有则可不填）

	仓库货主名称
	（没有则可不填）

二、银行账户信息（以下两个表格可只填一个）
	监管服务
	□已开通监管服务 □未开通监管服务

	开户行

	开户名称

	帐号

	联系人

	联系电话

	监管服务
	□已开通监管服务 □未开通监管服务

	开户行

	开户名称

	帐号

	联系人

	联系电话

三：申请企业承诺
本公司已经认真阅读《“中国大宗物资网”交易规则》细则及相关文件，愿意遵守该管理办法及相关规定，自愿成为中国大宗物资网签约交易会员，并对本公司在中国大宗物资网的交易活动承担一切相关法律责任。
[image: image1.png]
中国大宗物资网交易会员授权委托书
中铁物资集团钢之家电子商务有限公司：
本公司现正式授权       先生/女士，身份证号码：        代表本公司与贵公司办理相应的交易会员入会手续，并全权处理本公司在中国大宗物资网进行大宗物资的交易、交收、结算、仓储等相关业务事宜，其所填写的有关内容，提供的有关资料和做出的一切与交易有关的行为，都是本公司意愿之体现，均视为本公司的行为，由本公司对此负全部责任，无任何异议。
委托人（公章）：
法定代表人（签章）：
受委托人（签字）：
授权日期：      年   月   日
	受委托人
姓名

	受委托人身份证复印件正反两面

粘贴处
（加盖骑缝公章）

	职务

	手机

	联系电话

	E-mail

中国大宗物资交易会员协议
甲方：
乙方：中铁物资集团钢之家电子商务有限公司
甲、乙双方本着自愿、平等、互利、诚信的原则，经友好协商一致，于      年   月   日达成以下入驻合作协议。
一、双方的权力和义务
1、甲方自愿申请成为乙方《中国大宗物资网》（以下简称本网站） 普通/高级 交易会员。
2、甲方在此之前仔细研读了乙方《中国大宗物资网交易规则》（以下简称《交易规则》）和本网站有关文件规定，甲方已经完全理解并承诺将严格按照本网站《交易规则》及有关文件的规定从事交易活动。
3、甲方承诺如发生交易违约，同意乙方按《交易规则》中的规定，对甲方的保证金或定金进行扣罚，如本网站另有损失的，可向甲方予以追偿。
4、乙方公布的《交易规则》作为本协议的附件，并拥有单方面修改和解释的权利。修改后的规则条款乙方有义务通过中心平台及时公告送达，如果甲方对新修改的交易规则有异议，可申请退出本网站交易，否则，视为同意修改之规则。
5、甲方遵守《交易规则》及其细则外，还需遵守并执行乙方在交易平台上公布的其他通知、规定。
6、双方认为，《交易规则》相关条款中赋予乙方的权利实为确保合同履约和控制交易风险之必须，甲方承诺自行承担因此可能发生的全部风险。
7、甲方自愿采用乙方提供的网络交易系统，自行保管进入网络交易系统的交易账户与初始密码。一经使用，即为甲方行为，乙方已郑重提醒甲方注意密码的保管和保密。甲方必须对乙方提供的初始密码进行即时修改，否则由此产生的损失甲方自负。
8、甲方在遵守《交易规则》的前提下，可以在本网站上参与所有类型的交易。
9、甲方同意乙方对甲方在本网站的交易行为发生的费用进行实时结算，乙方对结算的过程和结果的准确性负责。
10、甲方指定以下手机接收本网站发布的交易、结算和交收信息，包括成交信息、付款信息、过户信息、提货密码等数据短信。姓名：       ，手机号码：            。若手机号码发生变动，甲方须以书面形式立即通知乙方，否则，相应责任由甲方承担。
11、甲、乙双方应对本协议内容以及根据本协议获得的对方的资料、财务数据、商业秘密等信息负有严格的保密义务。除按照《交易规则》的规定公开有关交易信息外，未经对方书面同意，任何一方不得将前述信息披露任何第三人或者允许任何第三人以任何形式使用。否则，泄露方须承担相应责任。
12、甲方在乙方《中国大宗物资》网站上所发布的信息不得违反中华人民共和国相关法律法规，并遵守乙方有关信息发布的规定，否则乙方有权删除，所造成的一切后果由甲方自行承担。
13、因地震、台风、水灾、火灾、战争等不可抗力因素导致的甲方损失，乙方不承担责任。
14、因乙方不可预测或无法控制的系统故障、设备故障、通讯故障、停电等突发事故给甲方造成的损失，乙方不承担责任。因上述事故造成交易通讯中断或交易数据失真，恢复交易时以故障发生前网络交易系统主机最终记录的交易数据为有效数据。
15、甲方接受乙方关于结算的细则及收费标准。乙方根据甲方在网站上实际发生的交易量，收取交易服务费5元/吨。若甲方要求乙方负责货物交割全过程监管，按合同实际成交量收取交割服务费10元/吨。交易服务费和交割服务费从甲方被冻结的保证金中扣除。
二、本协议执行过程中如发生争议，甲乙双方应本着友好协商的原则解决。协商不成，可向当地人民法院或仲裁部门提起诉讼。
三、本协议有效期从      年    月    日起至      年    月    日。
四、甲方应向乙方一次性支付交易会员费：10000/20000元/年；并在协议签订一周内一次性支付。乙方在确认到帐或者甲方提供相应的汇款证明之后的24小时内，向甲方提供会员用户名和密码。
五、乙方向甲方开具税务正规发票，甲方应准确提供相关开票信息。因甲方原因引起的换票、退票、错票、遗失等，而导致的乙方财务损失、登报挂失、税率的产生，责任将由甲方全部承担。
六、本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章之日起生效。
七、其它约定：

法定代表人(签字)：

单位(盖公章)

日期：_____年___月___日

甲    方：

代表签字：

（盖章）

公司地址：

电    话：

传    真：

汇款户名：

开户银行：

银行账号：

税    号：

乙    方：中铁物资集团钢之家电子商务有限公司

代表签字：

（盖章）

公司地址：上海市浦东东方路818号众城大厦10楼D座

电    话：021-50582191

传    真：021-50582192

开户银行：中国建设银行上海市分行东方路支行

银行账号：31001587615050024351

税    号：310115593157045